
Поради проширување на нашиот тим  имаме потреба од

Магационер
Улога во тимот :

• Примање, растоварање, проверка и евидентирање на материјали, алати и средства
при навбавка

• Евидентирање на нарачки, подготовка за испорака и испорака на нарачки

• Врши контрола на залихите и навремено пријавува неуспгласувања

• Одржува чиста и безбедна работна средина и го оптимизира искористувањето на
просторот

• Изготвува пописни листи и попис на основни средства и инвентар

Потребни Квалификации :

• Минимум средно образование

• Способност за работа под притисок и во куси рокови

• Тимски дух

• Организациски способности

Заинтересираните кандидати можат да аплицираат најдоцна до 18.10.2024 на следнава
e-mail адреса:

hr.telelinkmk@telelinkinfra.com

Напомена: Согласно законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на вашата
апликација согласни сте вашите податоци да се чуваат, обработуваат и користат исклучиво
за целите на регрутација и селекција во рок од 12 месеци.

Telelink Infra Services е компанија етаблирана како индустриски лидер и синоним за квалитет и доверба 
во професионалните услуги во полето на телекомуникации, приватна, индустриска и јавна 
инфраструктура.
Со седиште во Софија, Бугарија, компанијата Telelink Infra Services е присутена со локални подружници 
во Велика Британија, Германија, Северна Македонија и Албанија, потпирајќи се на  разновидна 
експертиза и развиваме таленти во меѓународен тим со повеќе од 300 членови.
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